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KUP ŽUPE
Aleksandrovac, 10.10.2021.

-46KG
STARIJI DEČACI

5 takmičara

Rezu l ta t i

SIMIĆ, Janko KAR
STOJANOVIĆ, Petar VRA

STOJANOVIĆ, Petar
Vranje, Vranje

POPOVIĆ, Đorđe SOK
BRANKOVIĆ, Nikola 13M

BRANKOVIĆ, Nikola
13. maj, Jagodina

SIMIĆ, Janko KAR
VASIĆ, Viktor VRA

VASIĆ, Viktor
Vranje, Vranje

STOJANOVIĆ, Petar VRA
POPOVIĆ, Đorđe SOK

STOJANOVIĆ, Petar
Vranje, Vranje

BRANKOVIĆ, Nikola 13M
VASIĆ, Viktor VRA

VASIĆ, Viktor
Vranje, Vranje

SIMIĆ, Janko KAR
POPOVIĆ, Đorđe SOK

POPOVIĆ, Đorđe
Sportska organizacija Kobra, Smederevska Palanka

STOJANOVIĆ, Petar VRA
BRANKOVIĆ, Nikola 13M

STOJANOVIĆ, Petar
Vranje, Vranje

POPOVIĆ, Đorđe SOK
VASIĆ, Viktor VRA

VASIĆ, Viktor
Vranje, Vranje

SIMIĆ, Janko KAR
BRANKOVIĆ, Nikola 13M

BRANKOVIĆ, Nikola
13. maj, Jagodina

STOJANOVIĆ, Petar VRA
VASIĆ, Viktor VRA

STOJANOVIĆ, Petar
Vranje, Vranje

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STOJANOVIĆ, Petar VRA
VASIĆ, Viktor VRA
BRANKOVIĆ, Nikola 13M
POPOVIĆ, Đorđe SOK
SIMIĆ, Janko KAR

TAKMIČAR I KLUB 1 2 3 4 5 POBEDA BODOVA MESTO

1 SIMIĆ, Janko
Džudo udruženje Karađorđević, Sokobanja 0 0 0 0 0 0 5

2 STOJANOVIĆ, Petar
Vranje, Vranje 10 10 1 10 4 31 1

3 POPOVIĆ, Đorđe
Sportska organizacija Kobra, Smederevska Palanka 10 0 0 0 1 10 3

4 BRANKOVIĆ, Nikola
13. maj, Jagodina 10 0 10 0 2 20 3

5 VASIĆ, Viktor
Vranje, Vranje 10 0 10 10 3 30 2
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